ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
  Số: 1629/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Biên Hòa, ngày 22 tháng 5 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 13/2008/QĐ-UBND ngày 19/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc thu lệ phí cấp biển số nhà trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định
số 15/2008/QĐ-UBND ngày 25/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc

thu lệ phí cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
Do sơ suất trong khâu xử lý và rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 13/2008/QĐ-UBND ngày 19/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thu lệ phí cấp biển số nhà trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 25/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thu lệ phí cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai như sau:
1. Tại Điều 3 Quyết định số 13/2008/QĐ-UBND ngày 19/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai đã ghi:

"Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, ......... và tổ chức, cá nhân có liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này./."

Nay sửa lại là:

"Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, ......... và tổ chức, cá nhân có liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./."

2. Tại Điều 3 Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 25/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai đã ghi:

"Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, ......... và tổ chức, cá nhân có liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này./."

Nay sửa lại là:

"Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, ......... và tổ chức, cá nhân có liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./."

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 13/2008/QĐ-UBND ngày 19/02/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thu lệ phí cấp biển số nhà trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 25/02/2008 của
UBND tỉnh Đồng Nai về việc thu lệ phí cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                         KT. CHỦ TỊCH

                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                        Ao Văn Thinh